
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024 r. z późn. zm. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 101 573 814,85 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 90 842 889,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 100 852 246,01 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 91 223 955,70 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Otmuchów wynosi 721 568,84 zł i zostanie przekazana na wykup papierów 
wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

2. Przychody Gminy Otmuchów wynoszą 1 886 431,16 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
159 240,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 289 406,67 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 437 784,49 zł. 

3. Rozchody Gminy Otmuchów wynoszą 2 608 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów oraz wykup papiew3rów wartościowych w kwocie 2 608 000,00 zł. 

§ 3. Do Załącznika nr 1 Plan dochodów do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
27 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do Załącznika nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 27 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Do Załącznika nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Do Załącznika nr 4 Plan wydatków do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
27 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Do Załącznika nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 27 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 21



§ 8. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 15 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały X/73/2024 
Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Otmuchów z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 20 Plan dochodów Gminy Otmuchów związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Mamala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 21



Zmiany w planie dochodów Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -110 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 110 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 60 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 60 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 467,37 

  2840 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie ustawowo określonych zadań 
bieżących realizowanych przez pozostałe jednostki sektora finansów publicznych -1 467,37 

   Razem 60 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 21



 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 60 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 60 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 467,37 

  2840 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie ustawowo określonych zadań 
bieżących realizowanych przez pozostałe jednostki sektora finansów publicznych -1 467,37 

   Razem 60 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 21



 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) -110 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 110 000,00 

   Razem 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 21



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 

   Razem 60 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 21



 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 

   Razem 60 000,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 21



L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60004 Gmina Nysa 379 900,00 celowa Świadczenie usług w zakresie lokalnego transportu zbioroweg §2310

1.2 750 75020 Powiat Nyski 8 000,00 celowa Funkcjonowanie wydziału komunikacji  § 2310

387 900,00

2.

2.1 921 92109 Miejsko Gminny Dom Kultury w Otmuchowie 1 690 000,00 podmiotowa
 Zadania statutowe – upowszechnianie kultury na terenie gminy, promocja gminy

oraz organizacja imprez cyklicznych- Lato Kwiatów, Dożynki § 2480

2.2 921 92120 Dom Kultury ZAMEK 660 000,00 podmiotowa  Zadania statutowe -upowszechnianie kultury na terenie gminy§ 2480

2 350 000,00

II.

1.

1.1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kałkowie 150 000,00 celowa "Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Kałkowie § 6230

851 85154 21 800,00

852 85295 32 500,00

Zapewnienie opieki pielęgniarskiej w domu nad osobami chorymi, rehabilitacja
chrych i domowa terapia 85154  §2360  - 21 800,00 zł 85295  §2820 - 32 500,00

zł

celowa1.2

Plan dotacji udzielanych  przez Gminę Otmuchów w 2025 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Rodzaj dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 21



851 85154 4 200,00

852 85295 21 000,00

851 85154 68 200,00

926 92605 102 300,00

851 85154 32 000,00

926 92605 48 000,00

851 85154 2 400,00

926 92605 3 600,00

851 85154 8 000,00

926 92605 12 000,00

851 85154 8 400,00

926 92605 12 600,00

1.9 851 85154
Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego

Krzyża w Otmuchowie
7 000,00 celowa

Upowszecnianie turystyki i krajoznastwa w ramach profilaktyki i prowadzenia
pozalekcyjnych zajęć sportowych  §2360 

1.10 851 85154
Stowarzyszenie pomocy im. Św Brata Alberta

- Jasienica Górna
10 000,00 celowa

Pomoc osobom w trudnej sytuacjiżyciowej, zapewnienie miejsc noclegowychi
wyżywienia tym osobom §2360 

1.11 900 90005 134 000,00 celowa
Dofinansowanie przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego "Ciepłe

Mieszkanie" §6230

1.12 900 90019 80 000,00 celowa
Dofinansowanie do przedsięwzięć realizowanych przez osoby fizyczne w

zakresie ochrony środowiska §6230

1.13 921 92120 50 000,00 celowa Ochrona zabytków i mopieka nad zabytkami §2720 

808 000,00

3 545 900,00OGÓŁEM

RAZEM  

1.8

1.7

Międzyszkolny Klub Sportowy w Otmuchowie

Uczniowski Klub Sportowy Spartakus celowa

celowa

Sport szkolny w dyscyplinie piłka ręczna  85154 §2360  - 8 000,00 zł   92605
§2820 - 12 000,00 zł

Rozwój kultury fizycznej na terenie wiejskim w dyscyplinie piłka nożna 85154
§2360  - 68 200,00  zł 92605 §2820- 102 300,00 zł

celowa

Sport szkolny w dyscyplinie piłka koszykowa 85154 §2360  - 8 400,00 zł  92605
§2820 - 12 600,00 zł

celowa

Sport na terenie miasta w dyscyplinie piłka nożna 85154 §2360  - 32 000,00 zł
92605 §2820- 48 000,00 zł

celowa

celowa
Sport na terenie miasta w dyscyplinie sporty wodne 85154 §2360  - 2 400,00 zł

92605 §2820 - 3 600,00 zł

Zapewnienie opieki pielęgniarskiej w domu nad osobami chorymi, rehabilitacja
chorych i domowa terapia 85154  §2360  - 4 200,00 zł  85295  §2820 - 21 000,00

zł
1.3

1.4

1.5

1.6

Gminne Zrzeszenie LZS w Otmuchowie

Międzyzakładowy Klub Sportowy CZARNI w
Otmuchowie

Jacht Klub OPTY w Otmuchowie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 21



 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 
publicznej Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 110 000,00 -110 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 110 000,00 -110 000,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 000,00 -110 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 917 546,61 0,00 917 546,61 
 75295  Pozostała działalność 917 546,61 0,00 917 546,61 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 68 487,49 0,00 68 487,49 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 849 059,12 0,00 849 059,12 

758   Różne rozliczenia 110 465,37 0,00 110 465,37 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 465,37 0,00 110 465,37 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 104 465,77 0,00 104 465,77 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 999,60 0,00 5 999,60 

801   Oświata i wychowanie 92 000,00 0,00 92 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 80 000,00 0,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 782 912,73 0,00 1 782 912,73 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 50 130,00 0,00 50 130,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 50 130,00 0,00 50 130,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 21



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

powiatowo-gminnych) 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 315 000,00 0,00 315 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 315 000,00 0,00 315 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 557 000,00 0,00 557 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 557 000,00 0,00 557 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 574 122,83 0,00 574 122,83 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 574 122,83 0,00 574 122,83 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 050,59 0,00 28 050,59 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 28 050,59 0,00 28 050,59 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 240 700,00 0,00 240 700,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 240 700,00 0,00 240 700,00 

 85295  Pozostała działalność 11 909,31 0,00 11 909,31 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 11 909,31 0,00 11 909,31 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 409,22 0,00 14 409,22 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 409,22 0,00 14 409,22 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 13 964,22 0,00 13 964,22 

  2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 445,00 0,00 445,00 

855   Rodzina 303 247,20 0,00 303 247,20 
 85504  Wspieranie rodziny 14 095,20 0,00 14 095,20 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 14 095,20 0,00 14 095,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 289 152,00 0,00 289 152,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 289 152,00 0,00 289 152,00 

   Razem 3 330 581,13 -110 000,00 3 220 581,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 21



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Gminy 
Otmuchów w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750  Administracja publiczna 397,50 0,00 397,50 
 75095 Pozostała działalność 397,50 0,00 397,50 

758  Różne rozliczenia 80 845,00 0,00 80 845,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 80 845,00 0,00 80 845,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 1 467,37 1 467,37 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 1 467,37 1 467,37 

852  Pomoc społeczna 16 433,50 0,00 16 433,50 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 879,50 0,00 13 879,50 
 85295 Pozostała działalność 2 554,00 0,00 2 554,00 

855  Rodzina 13 930,00 0,00 13 930,00 
 85595 Pozostała działalność 13 930,00 0,00 13 930,00 

  Razem 111 606,00 1 467,37 113 073,37 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750  Administracja publiczna 397,50 0,00 397,50 
 75095 Pozostała działalność 397,50 0,00 397,50 

801  Oświata i wychowanie 82 312,37 0,00 82 312,37 
 80101 Szkoły podstawowe 52 648,53 0,00 52 648,53 
 80104 Przedszkola 28 196,47 0,00 28 196,47 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 467,37 0,00 1 467,37 

852  Pomoc społeczna 16 433,50 0,00 16 433,50 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 21



Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 879,50 0,00 13 879,50 
 85295 Pozostała działalność 2 554,00 0,00 2 554,00 

855  Rodzina 13 930,00 0,00 13 930,00 
 85595 Pozostała działalność 13 930,00 0,00 13 930,00 

  Razem 113 073,37 0,00 113 073,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 21



Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 010 010958 2710 Urząd Marszałkowski Opole 65 000,00

2 400 40078 6300 Gmina Tarnowo Podgórne 50 000,00

3 400 40078 6300 Gmina Szczerców 10 000,00

4 600 60016 6630 Urząd Marszałkowski Opole 110 000,00

5 900 90095 6300 Gmina Piastów 50 000,00

6 921 92195 2320 Powiat Nyski 36 000,00

321 000,00RAZEM

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów
i porozumień między Gminą Otmuchów a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/148/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 21


	UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2026-01-02T13:32:18+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




